



T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Kamu Hastaneleri Genel Müdürlüğü

Sayı : E-96773357-045.99
Konu : Sağlık Turizmi ve Turistin Sağlığı
Hizmetlerinin Fiyatlandırılması

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : a) 07/07/2017 tarihli ve 96773357-940-822 sayılı yazımız.
b) 31/12/2019 tarihli ve 96773357-045.99-1174 sayılı yazımız.

Bakanlığımız bünyesindeki sağlık tesisleri tarafından sunulan sağlık hizmetlerinin fiyat tarifeleri ile uygulamaya ilişkin usul ve esaslarını belirleyen Kamu Sağlık Hizmetleri Fiyat Tarifesinde 19.12.2019 tarihli ve 23642684-020-2073 sayılı Makam Oluru ile yapılan değişiklikle “Uluslararası Sağlık Turizmi ve Turistin Sağlığı Hakkında Yönetmelik” kapsamındaki kişilere sunulan hizmet bedellerinin belirlenmesinde “Sağlık Turizmi ve Turistin Sağlığı Kapsamında Sunulan Sağlık Hizmetleri Fiyat Listesi Ek-2A”ya uygulanacak katsayının, USHAŞ Uluslararası Sağlık Hizmetleri Anonim Şirketi önerisi ile Genel Müdürlüğümüzce belirlenebileceği hüküm altına alınmıştır.

Genel Müdürlüğümüz ile USHAŞ arasında yürütülen çalışmalar neticesinde uluslararası sağlık turizmi hizmetlerine ilişkin yapılacak işbirliği ile ilgili uygulanacak temel usul ve esasların belirlenmesi amacıyla “T.C. Sağlık Bakanlığı Kamu Hastaneleri Genel Müdürlüğü ile USHAŞ Uluslararası Sağlık Hizmetleri A.Ş. Arasında Hizmet Alım Protokolü” 10.08.2021 tarihinde imzalanarak yürürlüğe girmiştir.

Yapılan düzenlemeler sonrası Uluslararası Sağlık Turizmi ve Turistin Sağlığı Hakkında Yönetmelik çerçevesinde sağlık turizmi ve turist sağlığı kapsamında sunulan sağlık hizmetlerinin fiyatlandırılmasında aşağıda belirtilen fiyat tarifelerinin esas alınması gerekmektedir.

1) Genel Müdürlüğümüz ile USHAŞ Uluslararası Sağlık Hizmetleri A.Ş. arasında imzalanan hizmet alım protokolü kapsamındaki sağlık tesisleri;

a) Sağlık turizmi kapsamında sundukları hizmetlerin fiyatlandırılmasında Kamu Sağlık Hizmetleri Fiyat Tarifesi, Sağlık Turizmi ve Turistin Sağlığı Kapsamında Sunulan Sağlık Hizmetleri Fiyat Tarifesi EK 2A’da belirtilen taban fiyatlarına, protokol eki EK-2’de belirtilen katsayının çarpımı sonucu oluşacak tutarı USHAŞ fiyat tarifesi olarak uygulayacaklardır.

b) Turistin sağlığı kapsamında sundukları hizmetlerin fiyatlandırılmasında ise Kamu Sağlık Hizmetleri Fiyat Tarifesi, Sağlık Turizmi ve Turistin Sağlığı Kapsamında Sunulan Sağlık Hizmetleri Fiyat Tarifesi EK 2A’da belirtilen taban fiyatlarına, yazımız ekinde yer alan katsayı listesinde belirtilen katsayının çarpımı sonucu oluşacak tutarı uygulayacaklardır.

2) Genel Müdürlüğümüz ile USHAŞ Uluslararası Sağlık Hizmetleri A.Ş. arasında imzalanan hizmet alım protokolü kapsamında bulunmayan diğer tüm sağlık tesislerinden;

a) Uluslararası sağlık turizmi yetki belgesi olanlar gerek sağlık turizmi gerekse de turist sağlığı kapsamında sundukları hizmetlerin fiyatlandırılmasında Kamu Sağlık Hizmetleri Fiyat Tarifesi, Sağlık

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Bütçe Ab Analiz ve Faturalandırma Dairesi Başkanlığı
Üniversiteler Mah. 6001 Cad. No:9 Bilkent Çankaya/ Ankara

Belge Durulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/saglik.bakanligi-ebys>

Bilgi için: Sevil DENER

Telefon: Faks No:

HEMŞİRE

e-Posta: sevil.dener@saglik.gov.tr İnternet Adresi:

Telefon No: (0 312) 565 03 86

<https://khgmfinansalanalizdb.saglik.gov.tr/>



Turizmi ve Turistin Saęlığı Kapsamında Sunulan Saęlık Hizmetleri Fiyat Tarifesi EK 2A'da belirtilen taban fiyatlarına, yazımız ekinde yer alan katsayı listesinde belirtilen katsayının çarpımı sonucu oluşacak tutarı uygulayacaklardır.

b) Saęlık turizmi yetki belgesi olmayanlar ise turistin saęlığı kapsamında sundukları hizmetlerin fiyatlandırmasında Kamu Saęlık Hizmetleri Fiyat Tarifesi, Saęlık Turizmi ve Turistin Saęlığı Kapsamında Sunulan Saęlık Hizmetleri Fiyat Tarifesi EK 2A'da belirtilen taban fiyatlarına, yazımız ekinde yer alan katsayı listesinde belirtilen katsayının çarpımı sonucu oluşacak tutarı uygulayacaklardır.

Bununla birlikte, ölkemizde oturma izni almış ve geçici T.C kimlik numarası olan, ancak genel saęlık sigortasından yararlanmayan yabancı uyruklu hastalara, saęlık tesislerimizce sunulan saęlık hizmetlerin fiyatlandırmasında Kamu Saęlık Hizmetleri Fiyat Tarifesinin 12 nci maddesinin n) fıkrası hükmü gereęi Saęlık Turizmi ve Turistin Saęlığı Kapsamında Sunulan Saęlık Hizmetleri Fiyat Listesi (Ek-2A) fiyatları uygulanacak, herhangi bir katsayı kullanılmayacaktır. Aynı şekilde ölkemizde bulunan yabancı temsilcilik ve elçiliklerde görev yapan yabancı uyruklu kişilere sunulan saęlık hizmetlerinin fiyatlandırmasında da Saęlık Turizmi ve Turistin Saęlığı Kapsamında Sunulan Saęlık Hizmetleri Fiyat Listesi (Ek-2A) fiyatları uygulanacak, herhangi bir katsayı kullanılmayacaktır.

Bu çerçevede ilgi (a) ve (b) yazılarımız yürürlükten kaldırılmış olup, saęlık tesislerimizin sunduęu saęlık turizmi ve turistin saęlığı hizmetlerinin fiyatlandırmasında yukarıda yer alan açıklamalara göre hareket edilmesi konusunda ilinizdeki Genel Müdürlüğümüze baęlı ikinci ve üçüncü basamak tüm saęlık tesislerinin bilgilendirilmesi, fiyat tarifelerinin hastane bilgi yönetim sistemi üzerinden ivedilikle güncellenmesinin saęlanması ve belirli periyotlarla kontrol edilmesi, hizmetlerin aksamaması ve mağduriyetlerin yaşanmaması için uygulamanın titizlikle takip edilmesi hususlarında;

Gereęini ve bilgilerinizi arz/rica ederim.

Dr. Avni Uygur SEYHAN
Bakan a.
Kamu Hastaneleri Genel Müdürü

Ek: Katsayı Listesi

Daęıtım:

Gereęi:

81 İl Valilięi (İl Saęlık Müdürlüğü)

Bilgi:

USHAŞ Genel Müdürlüğü

Strateji Geliştirme Başkanlığı

Saęlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Avrupa Birlięi ve Dış İlişkiler Genel

Müdürlüğü

Acil Saęlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Bütçe Ab Analiz ve Kontrol Genel Müdürlüğü Başkanlığı
Üniversiteler Mah. 6001 Cad. No:9 Bilkent Çankaya/ Ankara

Telefon: Faks No:

e-Posta: sevil.dener@saglik.gov.tr İnternet Adresi:

<https://khgmfinansalanalizdb.saglik.gov.tr/>

Belge Do rulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/saglik-bakanligi-ebys>

Bilgi için: Sevil DENER

HEMŞİRE

Telefon No: (0 312) 565 03 86

